
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU PLATÍ OD 24.3.2014 
Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., Mrštíkova 3, Liberec 3       www.dpml.cz 

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s., stř. Jablonec n.N., Luční 3, 466 01 Jablonec nad Nisou, dispečink – tel.: 481 368 502, 603 438 659 

Předprodej jízdenek, informační kancelář :  autobusové nádraží, Luční 3, Jablonec n.N.,   tel. 481 368 701 
 

RYCHLOSPOJ:    RYCHNOV, nádraží – Autobusové nádraží – Paseky, ELP 
 

 

W jede v pracovních dnech 

£! nejede od 29.10. do 30.10.2013, od 23.12.2013 do 3.1.2014, 31.1.2014, od 
10.3. do 14.3.2014, od 17.4. do 18.4.2014, od 30.6. do 31.8.2014 

£) nejede 31.12.2013, od 21.7. do 1.8.2014 

£* nejede od 27.12. do 31.12.2013, od 21.7. do 1.8.2014  
 

       (*     jede 27.12.2013,30.12.2013, od 21.7. do 1.8.2014  

(+   jede od 29.10. do 30.10.2013, od 23.12.2013 do 3.1.2014, 31.1.2014, od   
10.3. do 14.3.2014, od 17.4. do 18.4.2014, od 30.6. do 18.7.2014, od 4.8. do 
31.8.2014, nejede 31.12.2013 

** jede jen 27.12.2013,30.12.2013 

\      informativní údaj (změny vyhrazeny) 

 

 
 

Spoj 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 

příjezd vlaku od Turnova \ 5:02 5:02 5:42  7:04 7:04 9:04  13:39 13:39 15:04 15:39  17:04  tarif. 
zóna 

 W £*  ** W £) W £) W (+ W £!  W a W  W £* W (* W  W  W  W  W  
1013   Rychnov,nádraží  5:19 5:19 6:04 6:34 7:17 7:17 9:15 12:45 13:45 13:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 
1013   Rychnov,náměstí  5:21 5:21 6:06 6:36 7:20 7:20 9:17 12:47 13:47 13:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 
1013   Rychnov,TAXUS  5:22 5:22 6:07 6:37 7:22 7:22 9:18 12:48 13:48 13:48 15:18 15:48 16:18 17:18 18:18 
1013   Odboč. Dobrá Voda  5:25 5:25 6:10 6:40 7:25 7:25 9:21 12:51 13:51 13:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 
1001   Rádlo, odbočka  5:27 5:27 6:12 6:42 7:27 7:27 9:23 12:53 13:53 13:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 
1001   Pod Stadionem  5:29 5:29 6:14 6:44 7:29 7:29 9:25 12:55 13:55 13:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 
1001   U Balvanu,gymnázium  5:30 5:30 6:15 6:45 7:30 7:30 9:26 12:56 13:56 13:56 15:26 15:56 16:26 17:26 18:26 
1001   Pražská  5:31 5:31 6:16 6:46 7:31 7:31 9:27 12:57 13:57 13:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 
1001   Kamenná  5:32 5:32 6:17 6:47 7:32 7:32 9:28 12:58 13:58 13:58 15:28 15:58 16:28 17:28 18:28 
1001   Autobusové nádraží 5:34 5:34 6:19 6:48 7:34 7:34 9:29 13:00 14:00 14:00 15:30 16:00 16:30 17:30 18:30 
1001   Obchodní akademie  | ... ... ... ... 7:36 ... ... | ... ... ... ... ... ... 
1001   Horní náměstí  | ... ... ... ... 7:37 ... ... | ... ... ... ... ... ... 
1001   Jablonex  n ... ... ... ... 7:39 ... ... n ... ... ... ... ... ... 
1001   Mšeno,kaplička  n ... ... ... ... 7:40 ... ... n ... ... ... ... ... ... 
1001   Mšeno,škola  n ... ... ... ... 7:41 ... ... n ... ... ... ... ... ... 
1001   U Jelena  n ... ... ... ... 7:42 ... ... n ... ... ... ... ... ... 
1001   Ostrý Roh  n ... ... ... ... 7:43 ... ... n ... ... ... ... ... ... 
1001   Rýnovice,samoobsluha  n ... ... ... ... 7:45 ... ... n ... ... ... ... ... ... 
1001   Rýnovice,Belgická  n ... ... ... ... 7:47 ... ... n ... ... ... ... ... ... 
1001   U Přehrady  5:38 ... ... ... ... ... ... ... 14:03 ... ... ... ... ... ... 
1001   Bižuterie  5:40 ... ... ... ... ... ... ... 14:05 ... ... ... ... ... ... 
1001   Paseky,ELP  5:41 ... ... ... ... ... ... ... 14:06 ... ... ... ... ... ... 



MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU PLATÍ OD 24.3.2014 
Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., Mrštíkova 3, Liberec 3       www.dpml.cz 

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s., stř. Jablonec n.N., Luční 3, 466 01 Jablonec nad Nisou, dispečink – tel.: 481 368 502, 603 438 659 

Předprodej jízdenek, informační kancelář :  autobusové nádraží, Luční 3, Jablonec n.N.,   tel. 481 368 701 
 

 

RYCHLOSPOJ:    Paseky – Autobusové nádraží - RYCHNOV, nádraží 
 

 Spoj 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 

tarif. 
zóna  

W   
£) 

W   
£) 

W   
£) 

W   
£) 

W   
 a 

W   
 

W   
 

W   
£* 

W   
(* 

W   
 

W   
 

W   
 

W   
 

1001   Paseky,ELP  ... ... ... ... ... ... ... 14:09 ... ... ... ... ... 

1001   Bižuterie  ... ... ... ... ... ... ... 14:11 ... ... ... ... ... 

1001   Jablonex  ... ... ... ... ... ... ... 14:14 ... ... ... ... ... 

1001   Mírové náměstí (kino Radnice)  ... ... ... ... ... ... ... 14:16 ... ... ... ... ... 

1001   Liberecká  ... ... ... ... ... ... ... 14:18 ... ... ... ... ... 

1001   Autobusové nádraží  ... 5:48 6:19 7:00 9:00 12:30 13:00 14:24 14:24 15:30 16:01 16:34 18:01 

1001   Kamenná ... 5:50 6:21 7:02 9:02 12:32 13:02 14:26 14:26 15:32 16:02 16:35 18:02 

1001   Pražská  5:06 5:51 6:22 7:03 9:03 12:33 13:03 14:27 14:27 15:33 16:03 16:36 18:03 

1001   U Balvanu,gymnázium  5:07 5:52 6:23 7:04 9:04 12:34 13:04 14:28 14:28 15:34 16:04 16:37 18:04 

1001   Pod Stadionem  5:08 5:53 6:24 7:05 9:05 12:35 13:05 14:29 14:29 15:35 16:05 16:38 18:05 

1001   Rádlo, odbočka  5:10 5:55 6:26 7:07 9:07 12:37 13:07 14:31 14:31 15:37 16:07 16:40 18:07 

1013   Odboč. Dobrá Voda  5:12 5:57 6:28 7:09 9:09 12:39 13:09 14:33 14:33 15:39 16:09 16:42 18:09 

1013   Rychnov,hl.sil. 5:15 6:00 6:31 7:12 9:12 12:42 13:12 14:36 14:36 15:42 16:12 16:45 18:12 

1013   Rychnov,náměstí  5:16 6:01 6:32 7:13 9:13 12:43 13:13 14:37 14:37 15:43 16:13 16:46 18:13 

1013   Rychnov,nádraží  5:18 6:03 6:34 7:15 9:15 12:45 13:15 14:39 14:39 15:45 16:15 16:48 18:15 

 odjezd vlaku směr Turnov \  6:20 6:51   12:51  14:51 14:51  16:20 16:51 18:20 

 

W jede v pracovních dnech 

\ informativní údaj (změny vyhrazeny) 

 

£)     nejede 31.12.2013, od 21.7. do 1.8.2014 

£* nejede od 27.12. do 31.12.2013, od 21.7. do 1.8.2014 

(* jede 27.12.2013,30.12.2013, od 21.7. do 1.8.2014 
 


